AC10 HAUS
BRIEFBESCHWERER / PAPER WEIGHT
DESIGN: JAN PHILIP HOLLER, 2013

Der Briefbeschwerer HAUS ist ein spielerisches Objekt mit diversen Verwendungsmaoglichkeiten. Als beschauliches und
freudiges Schreibtischaccessoire ist HAUS ein Stlick mit Charakter flr Zuhause und das Biro. Es ist erhéltlich in drei verschie-
denen architektonischen Formen: Satteldach, Walmdach, Sheddach /

The paper weight HAUS is a contemplative and joyful accessory with an open use context. It is available in three different
architectural forms: Saddle roof, hip roof, shed roof.
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AC10 HAUS
BRIEFBESCHWERER / PAPER WEIGHT
DESIGN: JAN PHILIP HOLLER, 2013

LANGE / LENGTH

43 MM (1 3/4 INCH)
86 MM (3 %/5 INCH)
86 MM (3 7/s INCH)
86 MM (3 %5 INCH

MATERIAL, OBERFLACHE / MATERIAL, FINISH

EICHE, GEOLT / OAK, OILED

BREITE /WIDTH

43 MM
43 MM
43 MM
43 MM

MESSING, POLIERT / BRASS, POLISHED
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(134 INCH)
(134 INCH)
(134 INCH)
(134 INCH)

HOHE / HEIGHT

65 MM
65 MM
65 MM
65 MM

NUSSBAUM, GEOLT / WALNUT, OILED

(2 4/s INCH
(2 9/s INCH
(2 4/s INCH
(2 4/s INCH




AC10 HAUS BRIEFBESCHWERER / PAPER WEIGHT
NUSSBAUM, GEOLT / WALNUT, OILED

MESSING, POLIERT / BRASS, POLISHED

SHO06 PROFIL REGAL / SHELF
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AC10 HAUS BRIEFBESCHWERER / PAPER WEIGHT
EICHE, GEOLT / OAK, OILED

NUSSBAUM, GEOLT / WALNUT, OILED

MESSING, POLIERT / BRASS, POLISHED

CHO04 HOUDINI STUHL / SIDE CHAIR



